[image: image1.png]

	ВИЗИМЬЯР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЗИМЬЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	                ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2014 г. N 3

О признании утратившим силу постановления

№11 от 23 марта 2012 г.
На основании протеста прокуратуры Килемарского района администрация Визимьярского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
       1.Признать утратившим силу постановление №11 от 23 марта 2012 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании «Визимьярское сельское поселение».
      2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Визимьярского сельского поселения                                            А.П. Нагорнова
_1272112623.bin